令和３年６月２３日

３年生保護者 様

北九州市立若園小学校

  校  長   城 戸 祥 次

 ３年生   担 任 一 同

３年生社会科見学のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

  さて、まん延防止等重点措置に移行し、予定通り社会科見学等の実施が十分な感染対策をしたう

えで可能となりました。

つきましては、社会科見学を下記のように実施しますので、お知らせいたします。

準備等よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時      令和３年７月２日（金曜日）    ８：３０ ～ １５：１０（下校予定）

                                        8：２０までに登校

２ 見学場所   高塔山（見学）

いのちのたび博物館（見学）

３ 当日の服装

○ マスク        ○ 活動しやすい服装    ○ 名札

○ 赤白ぼうし    ○ はきなれた靴

４ 持ってくる物

５ その他

○ バス乗車中や活動中は、消毒やソーシャルディスタンシング等、コロナ対策に十分配慮します。

○ バス代は、校納金で徴収しています。

○ 当日欠席の場合は、8:00までに、若園小（931-3550）に必ず連絡をしてください。

○ マスク（予備を１枚入れておく）  ○ リュックサック      ○ 弁当

○ 赤白ぼうし                      ○ タオル              ○ しおり

○ 水筒（肩掛けタイプ）            ○ かさ（雨天の場合）  ○ おしぼり

○ ティッシュペーパー              ○ シート（ しきもの ）  ○ ハンカチ

○ ビニール袋（ゴミ用 ）            ○ 7/2限定の「健康チェック表」（後日配布）

※ 持ち物には、必ず名前を書く。

※ 車酔いが心配な人は、登校前に家庭で酔い止め薬等を服用してきてください。